- ).~,eyict -te/Ãeâtica

_ goitaiL9racto-~tu

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

(Amara Municipal de Ibitinga

111111111
Protocolo Geral n° 2762/2020

Data: 30/1 2020 Horario: 13:25
LEG - MOC 488/2020

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Louvor ao Senhor Vladimir Adabo, prefeito eleito na
cidade de Borborema nas Eleições 2020.

Destinatário: Ao Senhor Vladimir Adabo — Prefeito eleito em Borborema

Senhores Vereadores,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja
inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Congratulações e Louvor ao Senhor Vladimir
Adabo, prefeito eleito na cidade de Borborema nas Eleições 2020.

Venho com alegria parabenizar o Prefeito eleito na cidade de Borborema, o Senhor Vladimir
Adabo, que recebeu no último dia 15 de novembro de 2020 a confiança da população nas urnas
e desejá-lo sorte nesta gestão que se iniciará, zelando sempre pela boa administração da
cidade, empreendendo a gestão da coisa pública, além de exercer o controle do erário, planejar
e concretizar obras, sejam elas da construção civil ou da área social.

Enfim, requeiro que cópia desta Moção seja enviada ao Prefeito eleito, Vladimir Adabo, para
que tenha conhecimento de que esta Casa deseja-lhe muito sucesso nesta caminhada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de novembro de 2020.

JOSÉ AP
Vereado

A ROCHA

Ao Egrégio Plenário
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br